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Naukowy styl życia
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Zalety wymyślonego przyjaciela

Rodzice dostrzegają wiele pozytywów w posiadaniu przez ich dziecko niewidzialnego, wymyślonego
kompana - wynika z badań naukowców z Wielkiej Brytanii.
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Rezultaty badania kwestionariuszowego przeprowadzonego
wśród rodziców przez badaczy z Barking and Dagenham Educational Psychology Service oraz
z Institute of Education w Londynie wskazują na to, że opiekunowie wcale nie martwią się wybujałą
wyobraźnią swoich pociech, a nawet zauważają wiele korzyści, które wnosi w życie dziecka
wymyślony przyjaciel.

 

Niewidzialny kolega wpływa na rozwój fantazji u malucha, stanowi inspirację do wymyślania
historyjek i nowych zabaw, jest jego towarzyszem zabawy i powiernikiem. Rodzice podawali także
mnóstwo przykładów, które dowodziły, iż wyobrażony przyjaciel pomaga dzieciom poradzić sobie
z trudnymi momentami w życiu, jak przeprowadzka lub wyjazd na wakacje. Może być ponadto
sposobem na wypróbowywanie różnych zachowań i obserwowanie reakcji opiekunów, dzięki czemu,
dziecko uczy się regulować swoje zachowanie.

 

"Przede wszystkim wyniki naszego badania przypominają nam, jak bujną wyobraźnię posiadają dzieci
i że jest to coś, z czego powinniśmy być zadowoleni" - komentuje współautorka badań dr Karen
Majors.

 

Rezultaty badania zaprezentowanego na tegorocznym spotkaniu Oddziału Psychologii Edukacyjnej
i Dziecięcej Brytyjskiego Towarzystwa Psychologicznego, który odbywa się w Bristolu w dniach 9-11
stycznia 2013 r., pozwoliły również stwierdzić, że wymyślony przyjaciel jest najczęściej tej samej płci,
co dziecko.

źródło: www.pap.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
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w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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